Администрация Трубачевского сельского поселения                                              Шегарского района Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Трубачево
 «16» октября 2024 года                                                                                                    № 90

О внесении изменений в Постановление от 29.12.2023 № 128 «Об утверждении
перечня главных администраторов доходов  Трубачевского сельского поселения Шегарского района Томской области на 2024 год и на плановый период
2025-2026 годов»
        В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановление Администрации Трубачевского сельского поселения Шегарского района Томской области от 13.01.2022 №5 « Об утверждении порядка и сроков внесения изменений в перечь главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Трубачевское сельское посление»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение 2 Постановления от 29.12.2023 № 128 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов  Трубачевского сельского поселения Шегарского района Томской области на 2024 год и на плановый период 2025-2026 годов» с закреплением нового кода классификации доходов:
	925
	1 14 06025 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального  образования «Трубачевское сельское поселение»  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста по обслуживанию и управлению бюджетными средствами Трубачевского сельского поселения.

4. Постановление вступает в силу с 16.10.2024 года и распространяется на правоотношения, возникающие при составлении и исполнении бюджета муниципального образования «Трубачевское сельское поселение», начиная с бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.
            Глава Трубачевского сельского поселения                                                    А.Г. Борисевич